
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”  

 

NR._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2022 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Drejtuar:  “E v i t a” shpk 

Adresa: Autostrada Tiranë- Durrë, Km. 8, Rruga “Paralele”, Tiranë. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur – Mallra – Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”, me afat 12 muaj nga lidhja e MK. 

Nr. REF-43726-09-28-2022 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje sutura për Kardio-Kirugjinë në S.U “Shefqet Ndroqi” 

Tiranë, Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara”, me afat 12 muaj nga lidhja e MK.  

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 20,733,000 (njëzet 

milion e shtatëqind e tridhjetë e tre mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “E v i t a”                                                                                       L31714005J 

  Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t   

Vlera:  20,480,500  (njëzetmilion e katërqind e tetëdhjetëmijë e pesëqind) lekë pa TVSH.  

 

 



 

2. “BIOMETRIC ALBANIA”                                                                         J61827062E  

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it       

OE nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe dokumentacionin e kerkuar sipas DST-së. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “BIOMETRIC ALBANIA”                                                                              J61827062E  

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it       

Arsyet e mëposhtme: 

OE nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe dokumentacionin e kerkuar sipas DST-së. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “E v i t a” me Adr.:  Autostrada 

Tiranë - Durrës, Km. 8, Rruga “Paralele”, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej:  

20,480,500 (njëzetmilion e katërqind e tetëdhjetëmijë e pesëqind) lekë pa TVSH., është 

identifikuar si Oferta e Suksesshme. 

     

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

   

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


